Proprium de Sanctis – Die 1 Iulii

In Festo Pretiosissimi Sanguinis D. N. J. C.

Dominica V Post Pentecosten

I Classis – Ruber

Introitus (*Ap. 5, 9-10; Ps. 88, 2*) Redemísti nos, Dómine, in ságuine tuo, ex omni tribu, et lingua, et pópulo, et natiõe: et fecísti nos Deo nostro regnum. *Ps.* Misericórdias Dómini in aetérnum cantábo: in generatiõnem et generatiõnem annuntiábo veritátem tuam in ore meo. *V. /.* Glória Patri, et Fílio, et Spíritui Sancto. Sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in saecula saeculórum. Amen. Redemisti nos, Domine...

Oratio Omnipotens sempitérne Deus, qui unigénitum Fílium tuum mundi Redemptórem constituísti, ac eius Ságuine placári voluísti: concéde, quaesumus, salutis nostrae prétium solénni cultu ita venerári atque a praeséntis vitae malis eius virtúte deféndi in terris: ut fructu perpétuo laetémur in coelis. Per eúndem Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saecula saeculórum. Deus, qui diligéntibus te bona invisibília praeparásti: infúnde córdibus nostris tui amóris afféctum: ut te in ómnibus et super ómnia diligétes, promissiónes tuas, quae omne desidérium súperant, consequámur. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saecula saeculórum. **Amen.**

Introito (*Ap. 5, 9-10; Ps. 88, 2*) O Signore, ci hai redento col tuo Sangue, noi di ogni tribú, e lingua, e popolo, e nazione: e hai fatto di noi un regno pel nostro Dio. *Ps.* Le misericordie del Signore vanterò in eterno: di generazione in generazione la mia bocca annunzierà la tua verità. *V. /.* Gloria al Padre, al Figlio e allo Spirito Santo, com'era nel principio ed ora e sempre, nei secoli dei secoli. Amen. O Signore..

Colletta O Dio onnipotente ed eterno, che hai costituito il tuo Figlio unigenito Redentore del mondo, e hai voluto essere placato dal suo Sangue, concedici, ti preghiamo, di venerare con culto solenne il prezzo della nostra salvezza e, per sua virtù, essere difesi dai mali presenti in terra, in modo da allietarci eternamente del suo frutto in cielo. Per lo stesso Signore nostro Gesù Cristo, tuo Figlio, che è Dio, e vive e regna con Te, nell'unità dello Spirito Santo, per tutti i secoli dei secoli. O Dio, che a quanti Ti amano preparasti beni invisibili, infondi nel nostro cuore la tenerezza del tuo amore, affinché, amandoti in tutto e sopra tutto, conseguiamo quei beni da Te promessi, che sorpassano ogni desiderio. Per il nostro Signore Gesù Cristo, tuo Figlio, che è Dio, e vive e regna con Te, nell'unità dello Spirito Santo, per tutti i secoli dei secoli. **Amen.**